A seguito delle deliberazioni assunte in data 6 maggio 2023, l’assemblea straordinaria della 

Società ha deliberato di attribuire al consiglio di amministrazione la facoltà di aumentare in una o 

più volte il capitale sociale a pagamento entro il termine del 5 maggio 2028, per un ammontare 

nominale massimo di Euro 12.500.000,00 (Euro dodicimilionicinquecentomila/00), mediante 

emissione di azioni di finanziamento ai sensi dell’articolo 150-ter, del TUB, con eventuale sovrapprezzo 

e con esclusione del diritto di opzione per gli azionisti ai sensi dell’articolo 2441, commi 4 e 5 , codice 

civile, sottoscrivibili dalla Capogruppo.